Guayaquil, 13 de abril del 2015

Señor.

SIXTO OSWALDO DIAZ SANCHEZ

Gerente General

COMPAÑÍA DE TAXI J.J ARIAS S.A TAXAR

CIUDAD.-

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunicación a usted que el día de hoy, hemos procedido a realizar la siguiente transferencia de acciones en la COMPAÑÍA DE TAXIS J.J ARIAS S.A TAXAR con expediente 149909, a usted atentamente digo y solicito:

El señor FREDDY MAURICIO DIAZ SANCHEZ, portador de la cedula de ciudadanía n.120172029-7, de nacionalidad Ecuatoriana transfiere 236 acciones ordinarias y nominativas de \$1.00 dólar de los Estados Unidos de América a favor de SIXTO OSWALDO DIAZ SANCHEZ, con cedula de ciudadanía 120184394-1 de nacionalidad Ecuatoriana

FREDDY MAURICIO DIAZ SANCHEZ

CEDENTE

SIXTO OSWALDO DIAZ SANCHEZ

**CESIONARIO**